



AAAN3FTCP76/AAB Pachet materiale de constructii

I.D.: 79678634

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.031,08 RON - 1.031,08 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Pachet materiale de constructii la comanda beneficiarului compus din: 1.banda hartie TESA 4 buc x 15,13 lei = 60,50 lei ; 2.Penson 2 buc x 4,20 lei = 8,40 lei ; 3. Penson 2 buc x 3,36 lei = 6,72 lei ; 4. Trafalet 4 buc x 6,72 lei = 26,89 lei ; 5. Rezerva trafalet 10 buc x 2,10 lei = 21,01 lei ;6.Var Sticky 15l ext. 5 buc x 181,51 lei - 907,56 lei. Total 1.031.08 fara TVA,
